
Konferenzräume
Conference Rooms

Preise
Rates

Raum Pro angefangene Stunde Raum Pro angefangene Stunde
Room Per hour Room Per hour

Ab der 8. Stunde halbe Raummiete pro Stunde. After the 8th hour half room hire per hour.
Ab 22 Uhr zzgl. € 60,00 pro Stunde. After 10 pm surcharge of 

€
 60,00 per hour.

Die Preise verstehen sich exkl. Technik / zzgl. MwSt. Rates are exclusive of VAT.

Stand: Dezember 2016 / Status: December 2016
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Prices do not include VAT and AV-equipment.
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Mindestmiete / Minimum rent: 4h / € 544,00

Mindestmiete / Minimum rent: 4h / € 544,00

Jede weitere Stunde / every additional hour: € 136,00

Jede weitere Stunde / every additional hour: € 136,00

K20 Mindestmiete / Minimum rent: 4h / € 940,00
Jede weitere Stunde / every additional hour: € 235,00


